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skórzana nakładka na kierownicę
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Model nakładka na kierownicę

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzane nakładki na kierownice.
Nakładki na kierownicę wykonane są z naturalnej skóry wysokiego gatunku. Prawdziwa skóra obszywana jest na gumowej
bazie. Pozwala to na dokładne dopasowanie skórzanej nakładki do kierownicy oraz zapobiegania w przemieszczaniu się
pokrowca podczas jazdy. Użyta przy wytwarzaniu nakładek guma jest specjalnie dobierana, aby nie powodowała
nieprzyjemnego zapachu w aucie.

Dzięki starannemu dobraniu wykorzystanych materiałom oraz solidnemu i estetycznemu ich połączeniu, otrzymują Państwo
skórzany pokrowiec na kierownicę, którego montaż nie wymaga dokonywania obszywania, jest estetycznie wykończony i
charakteryzuje się długą trwałością. Naturalne właściwości skóry sprawiają, że pokrowiec jest odporny na uszkodzenia, dzięki
czemu nakładka na kierownicę zachowuje swój wygląd przez długi czas. Oferowane przez nas skórzane nakładki na
kierownicę przygotowywane są zawsze z dużą dbałością o jakość wykonania oraz staranne wykończenie. Szwy poszczególnych
elementów są dokładne, równe i estetyczne.

Elastyczności użytych materiałów sprawia, że pokrowiec można zamontować na kierownicy w bardzo krótkim czasie.
Najważniejsza jednak jest kwestia bezpieczeństwa, pokrowiec na kierownicę doskonale do niej przywiera, przez co nie
przesuwa się w żaden sposób po kierownicy podczas jazdy. Do jego zamontowania nie ma potrzeby demontować kierownicy, a
więc nie zachodzi niebezpieczeństwo uszkodzenia poduszki powietrznej.

Szczycimy się tym, że oferowane przez nas pokrowce na kierownicę w całości wykonane są w Polsce, przez polskich
pracowników oraz powstają z polskich materiałów.
  

Rozmiary pokrowców na kierownicę
Nakładki na kierownicę dostępne są w 6 rozmiarach:

średnica kierownicy: 35 - 36,5 cm,
średnica kierownicy: 37 - 38,5 cm,
średnica kierownicy: 39 - 41 cm,
średnica kierownicy: 42 - 44 cm,
średnica kierownicy: 44 - 46 cm (dostępny tylko w kolorze: czarnym),
średnica kierownicy: 47 - 49 cm (dostępny tylko w kolorze: czarnym).

  

Samochody, do których pokrowce na kierownice pasują
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Pokrowce na kierownicę można zamontować między innymi w niżej wymienionych samochodach. Nie jest to lista zamknięta i z
powodzeniem nakładki na kierownicę będą pasować także do innych modeli aut, jednak należy pamiętać, aby przed
dokonaniem wyboru dokładnie zmierzyć kierownicę w swoim samochodzie. Dokładny opis doboru odpowiedniej nakładki na
kierownicę do swojego samochodu znajduje się w zakładce "Montaż pokrowca".
 

alfa romeo: 145, 146, 147, 156, 159, 166, GTV
audi: 100 C4, 200, 80, A3, A4, A6, Q7, TT
bmw: E28, E30, E34, E36, E39, E46, E60,

E90, E91, E92, Z3
citroen: AX, berlingo, C2, C4, C4 grand

picasso, C5, C8, evasion, xsara,
xsara picasso

daewoo: espero, lanos, leganza, nexia,
nubira

fiat: brava, bravo, coupe, doblo, grande
punto, linea, marea, palio, panda,
punto, scudo, seicento, siena, stilo,
ulysse

ford: C-MAX, escort, fiesta, focus, fusion,
galaxy, ka, mondeo, orion, puma, S-
MAX, scorpio

honda: accord, civic, concerto, CRX
hyundai: coupe

iveco: dally
kia: rio, sportage

mazda: 6, MX5, MX6
mercedes: 123, 124, 190, A-klasa, C-klasa, E-

klasa, ML, sprinter, vito, vaneo
mitsubishi: carisma, colt, galant, lancer

nissan: 200SX, almera, almera tino,
pathfinder, primera

opel: astra, calibra, combo, corsa,
frontiera, kadett, meriva, omega,
senator, signum, sintra, tigra,
vectra, vivaro, zafira

peugeot: 106, 206, 207, 208, 306, 307, 406,
407, 806, 807, expert, partner

renault: 19, 21, clio, espace, kangoo,
laguna, master, megane, safrane,
scenic, trafic, twingo

seat: alhambra, altea, cordoba, ibiza,
leon, toledo

skoda: fabia, favorit, felicja, octavia
toyota: avensis, celica, corolla, MR2, RAV4,

yaris
volkswagen: caddy, corrado, golf, jetta, lupo,

passat, polo, sharan, T5, touran,
vento

volvo: 40, 60, 70, 80, XC90

Co wyróżnia nasze nakładki na kierownice:

wysoka jakość wykonania,
nakładki na kierownice wykonane są z prawdziwej, naturalnej skóry,
łatwy i szybki montaż na kierownicy, dzięki gumowej bazie,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
dokładne dopasowanie do kierownicy i bezpieczne użytkowanie,
możliwość montażu na kierownicy z poduszką powietrzną,
jest to w całości polski produkt.
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UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego pokrowca na kierownicę, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu
stanowią jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe
zdjęcie produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
rozmiar: średnica: 35-36,5 cm , średnica: 37-38,5 cm , średnica: 39-41 cm , średnica: 42-44 cm , średnica: 44-46 cm ,
średnica: 47-49 cm

Montaż pokrowca
Montaż skórzanej nakładki na kierownicę jest czynnością stosunkowo prostą. Najważniejszą rzeczą, którą należy sprawdzić
przed wybraniem nakładki oraz dokonaniem zakupu to zmierzenie średnicy kierownicy w swoim samochodzie. Z
doświadczenia wiemy, że najbardziej popularnym rozmiarem jest średnica kierownicy wynosząca około 38 cm. Jednak nie jest
to regułą. Producenci samochodów czasami w tych samych modelach samochodów, w zależności od wersji montowali czasem
różne rodzaje kierownicy. Z tego więc powodu nie podajemy rozmiaru do konkretnego modelu samochodu. Dokładny pomiar
rozmiaru kierownicy umożliwi odpowiednie dopasowanie nakładki.

Pomiaru średnicy kierownicy dokonuje się w najszerszym jej miejscu od zewnętrznej części. Następnie należy z naszej oferty
wybrać taką nakładkę na kierownicę, która pasuje do wyniku pomiaru. Rozmiar nakładki na kierownicę podawany jest zawsze
w przedziale, np. 37-39 cm. Konstrukcja nakładki sprawia, że jest ona elastyczna i w tym przedziale się rozciąga. Ważną
rzeczą jest to, aby nakładka dobrze przylegała do kierownicy, dobre bowiem dobranie pokrowca do kierownicy sprawia, że jest
ona dobrze dopasowana i nie przesuwa się podczas jazdy.

Montaż samej nakładki to czynność, która nie powinna zająć więcej niż kilka minut. Wykonana jest ona bowiem z odpowiednio
wyprofilowanej gumowej bazy, która jest obszywana naturalną skórą. Zastosowanie tych dwóch materiałów, które
charakteryzują się możliwością rozciągania sprawia, że pokrowiec zakłada się na kierownicę, a następnie naciąga na koło
kierownicy. Przy montażu pokrowca na kierownicy może okazać się, że konieczne będzie użycie odrobiny większej siły jest to
jednak konieczne z tego względu, że pokrowiec musi dokładnie i mocno przylegać do kierownicy. Jest ważne zarówno ze
względu na wygodę użytkowania, a co najważniejsze na bezpieczeństwo.

Do wykonania montażu skórzanej nakładki na kierownicę nie ma konieczności demontowania kierownicy. Z powodzeniem
wszystkich czynności można dokonać na zamontowanej kierownicy, a całość montażu nie powinna zająć więcej niż kilka
minut.
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Podsumowując nakładkę na kierownicę zakłada się w 3 prostych krokach:

1. Dokonanie pomiaru średnicy kierownicy po zewnętrznej.
2. Nałożenie nakładki na górną część kierownicy.
3. Naciągnięcie pokrowca na dolną część kierownicy i ostateczny montaż.
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